关于公开征求对营口市财政局新址办公楼维修改造工程弱电工程采购需求意见的公告

受 营口市财政局 的委托，营口市公共资源交易服务中心现对新址办公楼维修改造工程弱电工程采购需求项目进行竞争性磋商采购。采购项目需求（征求意见稿）业已编制完成，现予网上公布，广泛征求意见，欢迎各供应商踊跃参加，多提宝贵意见，并以书面及电子邮件形式及时反馈给我中心（请供应商在发给我中心的建议函中注明您公司名称并加盖公章、联系人及联系电话，建议函须用传真和电子邮件两种方式发给采购科）。征集意见截止时间2018年6月25日15:00时止。

谢谢您的关注！

项 目 需 求 情况：见附页

集中采购机构名称：营口市公共资源交易服务中心
地            址：辽宁省营口市新联大街195号
邮            编：115000

联     系     人：王先生
电            话：0417-2972516
传            真：0417-2972521
电子邮箱：ZFCG_YK@126.COM

                             营口市公共资源交易服务中心
二○一八年六月二十一日
以上内容当否请批示

分管主任：             科室负责人：              审核人：         拟稿人：
营口市财政局弱电装修及设备需求说明
本次采购合同为固定总价合同，投标人必须在货物采购清单标价表上写明本次采购货物的单价，合价，以及最后汇总后的价格。如因设计变更或甲方因素等导致采购内容发生变化，只计算变化部分。
1、 视频监控系统
	视频监控系统

	序号
	设备名称
	技术要求
	单位
	数量

	1
	红外半球摄像机
	1. 半球型摄像机采用不小于1/2.8英寸传感器，摄像机采用逐行扫描方式，摄像机像素不低于200万，支持H.265编码格式进行采集编码；
2. 摄像机水平分辨力≥1000线，支持120dB光学宽动态，满足高反差场景监控需求；
3. 支持AAC-LC宽频音频编码，高清晰音质；支持噪声抑制；
4. 摄像机彩色最低照度应满足在不高于0.02lux；
5. 摄像机支持 9:16走廊模式，纵向场景下有效监控区域提升一倍
6. 摄像机满足宽压保护，容忍电压波动±25%环境下工作;
7. 摄像机需支持智能红外补光，支持自动/手动白平衡;
8. 摄像机支持内嵌智能算法，可进行多种行为检测、异常检测、智能识别和统计分析；
9. 摄像机需支持支持Onvif国际标准协议，支持GB/T28181标准接入协议；
10. 摄像机应具有适应宽温的特性，支持在温度范围不小于-30℃~60℃的环境下工作；
11. 防爆能级不低于IK10，防护等级不低于IP66。
	台
	68

	2
	红外筒型摄像机
	1. 摄像机采用不小于1/2.9英寸传感器，摄像机采用逐行扫描方式，摄像机像素不低于200万，支持H.265编码格式进行采集编码；
2. 摄像机水平分辨力≥1000线，支持120dB光学宽动态，满足高反差场景监控需求；
3. 摄像机应满足在不高于0.002lux (彩色)可以分辨被摄目标轮廓特征；
4. 摄像机支持前端SD卡插槽，最大支持128GB Mirco SD;
5. 摄像机支持区域增强(ROI)功能，提高低带宽网络环境下重点区域图像质量
6. 摄像机满足自适应在DC12V±25%环境下工作并且应支持POE供电方式;
7. 设备支持智能红外补光，夜间图像更均匀；
8. 设备支持Onvif、GB/T28181等多种接入方式
9. 设备支持9:16走廊模式，纵向场景下有效监控区域提升一倍
10. 摄像机应具有适应宽温的特性，支持在温度范围不小于-30℃~60℃的环境下工作；
	台
	16

	3
	筒机支架
	筒机桌面式支架
	个
	16

	4
	一体化网络球形摄像机
	1. 摄像机采用不低于1/1.9 inch逐行扫描200万像素CMOS图像传感器
2. 最大焦距不低于130mm，球机支持不小于20倍光学变倍；
3. 摄像机支持支持三码流同时并发输出，支持H.265、H.264、MJPEG编码协议；
4. 摄像机彩色最低照度不高于0.001lux，支持白光红外光混合补光技术；
5. 摄像机支持内置RJ45网口，支持10M/100M网络数据
6. 摄像机至少支持1路告警输入，1路告警输出接口；
7. 支持强光抑制功能，抑制图像中强光照射区域过度曝光、光晕偏大
8. 适用-40～70℃温度环境工作；
9. 满足长时间在±25％电压波动电网中工作
10. 垂直范围支持-15°~90°(自动翻转)
	台
	1

	5
	快球支架
	球机壁装支架
	个
	1

	6
	软件管理平台
	对整个监控系统进行管理、控制
	套
	1

	7
	硬盘录像机
	1. 设备应支持接入ONVIF、GB/T 28181等标准及众多主流厂商的网络摄像机；
2. 设备应支持支持H.265、H.264编码前端自适应接入；
3. 应满足6TB硬盘接入及支持RAID1，RAID5阵列存储；
4. 应支持不低于500M网络视频接入及不少于16个SATA接口；
5. 应支持报警输入大于20路、报警输出大于6路的报警接口，满足报警联动的需要；
6. 支持H.265、H.264编码前端自适应接入
7. 应支持不少于2路HDMI、1路VGA视频输出接口
8. 应支持不少于2个RJ45网口、1个RS232、1个RS485、支持不少于3个USB接口
9. 支持IPC集中管理，包括IPC参数配置、语音对讲和升级等功能
10. 支持即时回放功能，在预览画面下对指定通道的当前录像进行回放，并且不影响其他通道预览
	台
	1

	8
	监控硬盘
	监控级硬盘，4TB
	块
	30

	9
	核心交换机
	★交换容量-≥590Gbps
★包转发率-≥210Mpps
★电源风扇要求-≥2个电源槽位，支持可插拔双电源；
★≥2个风扇槽位，支持可插拔双风扇，风扇支持前后/后前通风
硬件形态要求-业务插槽≥1，实配千兆光接口数≥24，千兆电接口数≥8，万兆光接口数≥4
★设备高度-1U设备
VLAN特性-支持基于端口的VLAN，支持基于协议的VLAN
★VXLAN-所有主机：
支持二层VxLAN
支持三层VxLAN
★支持EVPN
安全特性-支持DHCP Snooping，防止欺骗的DHCP服务器；
支持动态ARP检测，防止中间人攻击和ARP拒绝服务；
★二层环网协议-支持STP/RSTP/MSTP
路由特性-支持静态路由、RIP、OSPF、BGP、等价路由、策略路由
★SDN/OPENFLOW-支持OPENFLOW 1.3标准支持普通模式和Openflow 模式切换
-支持多表流水线
-支持Group table
-支持Meter
配置要求-配置双电源 双风扇
	台
	1

	10
	POE交换机
	★硬件要求-交换容量≥256Gbps
★转发性能≥96Mpps
★实配千兆电接口≥24，千兆光接口≥4
★软件功能-支持三层路由功能
-支持SNMP V1/V2/V3、SSHV2
-支持ARP 入侵检测功能
★POE功能-支持POE+供电
	台
	7

	11
	光模块
	千兆多模光模块 850nm,0.55km,LC
	个
	14

	12
	插排
	18孔
	个
	10

	13
	光纤跳线
	SC-FC10米
	条
	16

	14
	网络跳线
	六类
	条
	169

	15
	网线
	六类
	米
	2888

	16
	电源线
	RVV3*2.5
	米
	495

	17
	多模光纤
	12芯
	米
	720

	18
	光纤配线架
	72芯
	台
	1

	19
	光纤配线架
	12芯
	个
	7

	20
	耦合器
	FC
	个
	56

	21
	尾纤
	FC
	条
	56

	22
	塑料管
	PVC25
	米
	1400

	23
	机柜
	2000*600*600
	台
	1

	24
	理线器
	2U
	个
	10

	25
	光纤熔纤
	n 光纤接续点的衰减损耗<0.2dB
	点
	112

2、 安防报警系统
	安防报警系统

	序号
	设备名称
	技术要求
	单位
	数量

	1
	报警主机
	提供9 个有线防区
• 通过内置的轮询回路接口(V-Plex®, multiplex)，VISTA-128BPT 可最多扩展 119 个防区，VISTA-250BPT 可扩展241 个防区
• 支持多达127 个无线防区扩展，最多使用2 个5800 系列的无线接收机。 （当使用有线防区/ 轮询回路的扩展防区时无线防区将少于127 个）
• 警铃输出电路：12VDC，最大输出电流1.7A
• 可分为8 个独立控制的子系统
• 提供7 个等级150 个用户码
• 提供32 条键盘宏指令，每个命令最多32 个字符
• 时间日志，VISTA-128BPT 能保存512 条事件记录，VISTA-250BPT 能保存
1000 条时间记录
• 防区1 支持多达16 个2 线烟感探测器
• 防区7 可被用作钥匙布撤防开关
• 集成WIN-PAK 门禁控制系统，能提供更多的用户、事件报告和时间表控制
• 支持V-Plex® 扩展的VistaKey 门禁控制系统， 其中VISTA-128BPT 支持8个VistaKey 模块( 门禁点) 和250 张门禁卡，VISTA-250BPT 支持15 个VistaKey 模块( 门禁点) 和500 张门禁卡
•使用基于Windows 系统的下载软件Compass 能够轻松的进行编程和维护
• 支持多达96 个可编程输出设备
• 可通过键盘复位烟感探测器
• 快速布防
• 群旁路
• 强制布防
• 事件布防
• 支持一氧化碳(CO) 防区类型
• 提供增强的高速RS-232 接口用于第三方接口和自动化设备
• 通过主机的ECP 总线扩展IP 通讯设备
• 支持 V-Plex 智能连接功能，可以提高V-Plex 防区的响应速度。
• 电话断线监测
	台
	1

	2
	总线继电器模块
	l C 型触点继电器，触点容量 2A, 28VAC/VDC ，带触点监测。4101SN上的继电器有监测 电路，但有线扩展防区不受监测。 提示：一些主机不支持这个功能。  l B级/ B类 EOLR-监测辅助输入防区。   l 4101SN的供电及与主机的通讯都通过V-Plex总线进行。  l 电路板安装在一个带外壳防拆的塑料盒子里。  l 适用于家庭及商业防盗和防火安装
	个
	1

	3
	控制键盘
	可编程英文液晶键盘较大LCD液晶显示屏;更方便使用;可根据扬声器音识别系统状态/进入/退出延时/其他报警状态;不易混淆的状态灯指示;四个可编程功能键;系统功能键标记清晰;白色可移动盒盖能与其他任何场合相配
	个
	1

	4
	声光警号
	作电压范围 6.15 额定电流 300 额定电压(VDC) 12 声 压 110±3 毛 重(kgs) 14.5 数 量(pcs) 100 包装尺寸(mm) 580*240*450 深圳华鑫盛达科技有限公司生产经营:红外栅栏、红外对射、红外探头、有线/无线防盗报警主机、红外栅栏/对射不锈钢支架、警号/闪灯、门磁、烟感/气感、紧急按钮、开关电源、主机后备电池等周界防盗报警器材。
	个
	1

	5
	警号电源
	12V1A
	个
	1

	6
	备用电池
	12V，7AH电池
	个
	1

	7
	地址模块
	对常规探测器进行自学式编址，以便接入ADEMCO支持总线的主机，支持1个常闭回路。
	个
	55

	8
	吸顶双鉴探测器
	探测距离直径15米
报警输出C型继电器，125mA，DC 25V
安装方式吸顶式
安装高度2.4-4.8m
抗干扰性抗辐射干扰
灵敏度等级探测范围内正常步速2-4步
安规认证UL，FCC，CCC
其它参数微波频率：10.525GHz
	个
	55

	9
	GPRS通信模块
	支持GPRS 无线网络，采用AES-128Bit 加密，通信更安全
• 短消息报警提示，用户可及时获取警情报告，支持2 个手机用户号码
• 多种报警方式可选（短信和GPRS）
• 支持界面参数配置，配置方便简洁
• 支持短信布/ 撤防
• 支持双中心方案
• 支持升级功能
• 设计小巧，安装方式灵活
• 支持23 系列报警主机
• 支持PSTN/IP 双报告或者 PSTN/IP 备份报告
• 支持IP 双报告或者备份报告
• 支持短信报警
• 即时报告主机状态
• 支持主机远程控制，编程和查询
• 网络故障时最多可记录储存500 条报告
• 支持短信布撤防
• 支持APP 软件的布撤防 （配合网络接警机）
• LED 上显示工作状态
	个
	1

	10
	网络连接模块
	用于连接PC与控制主机进行监视、控制
模拟主机的8个控制键盘(监控主机的8个子系统)和一个串口(用于接收主机串口信息)
PC的接口为标准的网络接口，因此拓展了主机和监控点的空间距离
支持TCP/IP协议，适用标准的10M局域网
适用于VlSTA-120/250BP/20P等主机
	块
	1

	11
	报警软件
	支持IPM-23 SUPER II，IPM-VISTA SUPER II，VISTA-128BPT / 250BPT 及霍尼韦尔接警机接入
可以直接通过串口连接VISTA-128BPT / 250BPT，不需要外加模块
软件实现对前端主机的控制，如布撤防和旁路。通过IPM 模块可以模拟主机键盘进行键盘操作
支持IP Camera 接入，可以实现四路视频联动，并抓取
	套
	1

	12
	探测器连接线
	RVV4*1.0
	米
	2375

	13
	电源线
	BV3*4
	米
	211

	14
	报警电源
	12V10A
	个
	55

	15
	PVC管
	PVC25
	米
	91

3、 停车场系统
	停车场系统

	序号
	设备名称
	技术要求
	单位
	数量

	1
	出入口补光抓拍单元
	包含：防护罩、镜头、摄像机、2个LED补光灯等
分辨率：200万，1920*1080
帧率：25fps(1920*1080)
传感器类型：1/1.8  Progressive Scan CMOS
最小照度：彩色0.002Lux@(F1.2,AGC ON)，黑白0.0002Lux @(F1.2,AGC ON)
镜头：4mm
自动光圈：DC驱动
ICR切换：支持
视频压缩标准：H.264/MJPEG
图像设置：饱和度,亮度,对比度,白平衡,增益,3D降噪通过软件可调
存储功能：内置TF卡槽
智能识别：车牌识别、车型识别、车标识别、车身颜色识别
补光灯控制：补光灯自动光控、时控可选
接口：1 个RJ45 10M/100M/1000M 自适应以太网口，1个 RS-485 接口，1个RS-232接口，1路音频输入，1路音频输出，4路触发输入，2路(光耦隔离2500VAC),可作为闪光灯同步输出控制，3路继电器输出，1个CVBS接口
无线模块：无
功能特性：外接道闸，布防状态下可根据存储黑白名单自动控制外接道闸开/关；车辆抓拍：支持车牌、车型、车标、车身颜色识别，电动变焦、自动光圈，内置LED补光灯，同步补光，同步录像，黑白名单控制，视频触发
	台
	2

	2
	一体机立柱
	立柱高度：1.3米
立柱直径：60mm
1.3米处可安装一体机
	根
	2

	3
	出入口控制终端
	处理器：Intel Bay Trail平台处理器
内存：4GB
硬盘存储：1个2.5寸监控级1T硬盘
指示灯：电源指示灯/运行指示灯
显示器分辨率：1920×1080
电源：DC12V/5A适配器
机械特性：尺寸：525mm（宽）×170mm（深）×377mm（高） 黑色铝型材外壳、无风扇热设计，保证机器稳定运行。
功耗：峰值60W，平均35W
工作环境：工作温度0℃～40℃、工作湿度10%～95%
功能特性：含出入口管理软件，无风扇设计，集成交换机、485接口、报警4进4出、麦克风输入、视频HDMI接口，1T硬盘，22寸1080p显示屏，配置键鼠套件，正版Windows系统
	台
	1

	4
	车辆检测处理器
	独立式,支持接入的最大线圈数2,RS-485输出,继电器输出
	台
	4

	5
	快速道闸
	包含：2个遥控器
道闸类型：栅栏
道闸方向：左向
道闸杆长：4米
运行速度：3秒
机箱材质：冷轧钢
机箱颜色：橙色
遥控距离：≥30m
输入电压：220VAC+10%
电机驱动：交流电机
电机功率：90W
功能特性：支持外接红绿灯警示、外接红外保护、外接地感功能，支持强冷天气
	台
	2

	6
	地感线圈
	镀锡纯铜0.5平方
	套
	4

	7
	控制按钮
	三按键，开、关、停
	个
	2

	8
	交换机
	8口百兆交换机
	台
	1

	9
	电源插排
	18孔
	个
	3

	10
	数据线
	UTP6
	米
	100

	11
	尼龙管
	PE25
	米
	50

	12
	电源线
	RVV3*2.5
	米
	50

	13
	控制线
	RVVP4*1.0
	米
	100

	14
	岗亭、路岛及基础
	具体详见图纸技术参数
	套
	1

4、 弱电桥架及外网管道系统
	弱电桥架及外网管道系统

	序号
	设备名称
	型号
	技术要求
	单位
	数量

	1
	弱电桥架

	2
	桥架
	200*100
	200*100
	米
	665

	3
	桥架配件

	吊杆、螺栓等安装配件
	套
	665

	4
	金属软管
	25
	25
	米
	500

	5
	外网

	6
	尼龙管
	PE50
	PE50
	米
	196

	7
	尼龙管
	PE25
	PE25
	米
	98

	8
	弱电井

	定制
	个
	4

	9
	外网土方
	挖沟等
	挖沟等
	米
	98

5、 综合布线及外网系统
	综合布线及外网系统

	序号
	设备名称
	技术要求
	单位
	数量

	1
	网络面板
	单孔面板
	个
	10

	2
	网络面板
	双孔面板
	个
	454

	3
	网络模块
	六类网络模块
	个
	918

	4
	网线
	6类网线
	米
	66313

	5
	跳线
	3米 6类
	条
	918

	6
	光纤跳线
	LC-FC5米多模跳线
	对
	100

	7
	光纤尾纤

	条
	616

	8
	轻铠光纤
	4芯 多模
	米
	910

	9
	轻铠光纤
	12芯 多模
	米
	720

	10
	轻铠光纤
	24芯 多模
	米
	720

	11
	电话面板
	单孔面板
	个
	168

	12
	电话模块

	个
	168

	13
	电话线
	RVS-2*0.3
	米
	10765

	14
	综合护套市内话缆
	HYA  50*2*0.4mm²
	米
	360

	15
	综合护套市内话缆
	HYA  100*2*0.4mm²
	米
	360

	16
	光纤配线架
	48芯
	台
	8

	17
	光纤配线架
	144芯
	台
	3

	18
	网络机柜
	2000*600*600
	台
	8

	19
	PDU
	标配（含航空插头）
	个
	16

	20
	配线架
	6类
	个
	62

	21
	理线器
	24口金属理线架
	个
	62

	22
	接入交换机
	★硬件要求-交换容量≥336Gbps
★转发性能≥96Mpps
★实配千兆电接口≥24，千兆光接口≥4
★软件功能-支持三层路由功能
-支持SNMP V1/V2/V3、SSHV2
★支持ARP 入侵检测功能
防雷-支持业界领先的10KV业务端口防雷能力
	台
	50

	23
	外网核心交换机
	★交换容量≥15.36Tbps ★包转发≥2880Mpps ★槽位数量≥3， ★冗余设计 ：电源、主控冗余  ★IPV4路由特性：支持DHCP Server
支持静态路由
支持RIPv1/v2
支持OSPFv2
支持IS-IS
支持BGPv4
SDN/
OPENFLOW  支持OPENFLOW 1.3标准
支持多控制器（EQUAL模式、主备模式）
支持多表流水线
支持Group table
支持Meter
★VXLAN:支持VXLAN 二层交换
支持VXLAN 路由交换
支持VXLAN 网关
支持IS-IS+ENDP的VXLAN分布式控制平面
★安全机制：支持Portal认证
支持MAC认证
支持IEEE 802.1x和IEEE 802.1x SERVER
支持AAA/Radius
支持HWTACACS,支持命令行认证
支持SSHv1.5/SSHv2
支持ACL流过滤机制
★配置： 不少于24个千兆以太网光接口，不少于24个千兆以太网电接口，不少于8个万兆以太网光接口，配置冗余电源。
	台
	1

	24
	光模块
	多模模块-(850nm,0.55km,LC)
	个
	100

	25
	电源线
	RVV3*2.5
	米
	765

	26
	有线电视面板
	86型电视插座
	个
	12

	27
	放大器
	模拟闭路数字电视信号增强器
	个
	4

	28
	分配器
	高清闭路有线电视分配器，有线电视线同轴接口
	个
	4

	29
	解调器
	〈1〉、采用频率合成技术，CPU控制，可选择各通道的输入频道。
 〈2〉、频率稳定，调谐方便、准确。
 〈3〉、操作方便，一次接好，长期不用调整。
 〈4〉、视频和音频输出均为标准信号。
	个
	1

	30
	同轴电缆
	SYV75-5
	米
	753

	31
	跳线
	SYV75-3
	条
	24

	32
	塑料管
	PVC25
	米
	21,265

	33
	电源线
	BV3*4
	米
	11,343

	34
	电缆
	YJV3*10m2+1*6m2
	米
	32

	35
	塑料管
	PVC50
	米
	27

	36
	终端盒
	8口
	个
	14

	37
	耦合器
	SC
	个
	56

	38
	光纤熔纤
	n 光纤接续点的衰减损耗<0.2dB
	点
	616

	39
	刨沟及恢复
	墙面刨沟及恢复
	米
	540

5.1综合布线需求概述

营口市财政局办公楼将采用统一的结构化综合布线系统，实施范围为地上七层，计算机内网系统、外网系统、电话、监控、有线电视、安防报警系统布线等弱电系统统一布线，提供一个开放、灵活、先进和可扩展的数据及模拟通信线路基础。

综合布线系统设计计算机系统，网络、监控数据采用六类非屏蔽线缆，电话采用RVS-2*0.3线缆、安防报警采用RVV4*1.0线缆，有线电视采用同轴电缆。
投标人将完成综合布线系统的供货与施工。投标人须提供完备的综合布线系统施工方案。投标人投标报价中应包含材料设备供货、施工、测试、3年维护等在内的全部费用。投标报价中未列明的费用，将视同已经包含于投标报价中。

5.1.1信息点分布情况

各楼层信息点位分布详见图纸。

5.1.2设备间情况

（1） 一楼弱电设备间，用于放置UPS、配电柜、空调、网络机柜、接入层交换机，配线架等，用来提供办公楼的弱电设备用电。
（2） 以上六层均有设备间，用于放置网络机柜、接入层交换机、以及计算机内网、计算机外网和语音综合布线的配线架。

（3）每一个弱电设备间放置一台2000*600*600网络机柜；

5.1.3综合布线招标要求

（1）投标人可根据备选布线产品编写布线方案，并完成系统配置。

（2）网络线缆、面板、配线架、跳线等要求使用同一个品牌的产品，以利于兼容和配套（机柜可除外），同时光缆、电缆的标识必须清晰，明确指示光缆、电缆的路由信息。

（3）计算机网络布线，要求主干光纤、千兆交换到桌面。其中数据主干要求采用12芯和24芯多模光缆，数据水平布线按照6类非屏蔽标准设计。
（4）垂直子系统

    数据垂直主干系统采用12芯和24芯多模光缆；语音垂直主干采用3类50对或100对大对数电缆。

（5）水平子系统

· 主用网络布线水平子系统采用符合TIA/EIA-568B、ISO/IEC11801标准拟定的六类非屏蔽双绞线，其六类水平链路必须支持至少4次连接，并满足六类国际布线标准的要求。

· 配线间内接线端口与信息插座之间均为点到点端接，任何改变布线系统的操作（如增减用户、用户地址改变等）都不影响整个系统的运行。

（6）工作区子系统

· 信息插座要能够满足高速数据及语音信号的传输。全部信息插座采用RJ45型接口，保证与RJ11型接口兼容，并采用具有防尘功能的单口或双口面板安装。

· 信息模块应依照EIA/TIA-606色标及标识管理的规定，语音及内备用网络数据信息点采用不同颜色区分。

· 面板应采用方形，并应有明显的语音及网络数据的标识。

（7）管理子系统

· 建立完善的系统管理规划和标签系统。

· 所有标签的标准遵循TIA/EIA606标准。

（8）设备间子系统

· 共设置了7个配线间，各分配线间中，语音、数据的铜缆或光缆连接配线架安装在机柜内。

· 配线架要考虑留有一定数量的预留端口，以便将来扩充。

（9）综合布线的其它要求：

· 综合布线应符合具有先进性、开放性、灵活性、模块化、可靠性、可扩性和经济性的要求。整个布线系统应具有稳定运行、易于管理维护、节约运行费用等特点，为招标人提供更多、更好的选择。

· 配线子系统采用6类非屏蔽、光纤，数据采用压接式跳线或插接式快速跳线的交叉连接硬件（配线架）。考虑到本布线系统信息点多，接入层网络设备多，应尽量节约机柜空间并便于使用管理。同时配线架应配备有方便、美观的标签和保证安装质量的配件。

· 为了易于管理和安全使用，要求使用布线厂家的原装面板，面板上除要有良好的标签外，同时对于不同的应用（如电脑、电话等）还应有明确、易懂的图形；信息模块应有良好的防尘、保护措施，要易于插拔。

· 布线产品应通过国际和国内相关权威机构的检测和认证，保证产品的质量和性能。

· 布线系统的产品和配件要能够全面支持和有利于布线的实施安装工作，提高安装工作的水平，提高布线管理维护的工作效率，促进和保证布线系统的安装质量和维护水平。

5.2布线系统技术要求

综合布线系统采用模块化结构，保证系统能很容易的扩充和升级，系统中任何一个信息点都能够连接不同类型的计算机设备和其它信息设备，对任一个分支单元的改动都不会影响系统的其它单元。以下仅是布线系统的部分主要技术规格，投标人应至少满足以下要求：

    1、多模光缆

· 类型：62.5/125μm多模光纤

· 芯数：12芯或24芯，每芯带有彩色编码护套

· 护套：光纤护套LSZH套管（低烟、无焰、阻燃）

· 光学特性：最大光纤损耗：小于3.75dB/Km(850nm)；最小带宽：大于160MHz/Km(850nm)。

· 标准：符合FDDI标准。

    2、六类非屏蔽电缆

· 类型：CAT6 UTP
· 芯线对数：4对

· 标准：EIA/TIA-568-B

· 带宽：≥250MHz（PSACR=0）

· 线缆结构：要求采用十字骨架内部支撑结构；
· 硬铜导线电缆芯，聚乙烯绝缘，满足ISO/IEC 11801:2002、EN 50173-1:2003、TIA/EIA-568-B的六类标准要求、经过UL、RoHS、REACH等第三方实验室的认证。
3、光纤配线架

· 规格：24口配ST耦合器，模块化结构，有足够的空间保证光纤的盘绕、固定和接续。

· 标准：EIA/TIA-568-B

· 安装：19”机柜式安装，具有机械滑动装置，可实现前面操作。配套安装附件。
4、六类数据模块配线架

· 规格：六类模块化结构

· 标准：EIA/TIA-568-B

· 安装：19”机柜式安装

5、 电话配线架

电话配线架从机房到各楼层间由联通公司负责，投标人负责将各房间线路连接到配线架上。
6、信息面板

· 规格：86型，与RJ45模块配套

· 材料：所有塑料材料符合UL94-V0

· 安装方式：暗装，45度斜角插座安装；
· 其他要求：自带防尘盖，布线原厂产品
7、RJ45模块

· 匹配线规：22-24AWG CAT6模块式 非屏蔽和屏蔽
· 打线方式：T568A或B
· 标签要求：模块自带完整标签
· 材料级别：塑料材料符合UL 94V－0
· 强度要求：耐抗击强冲击
· 安装方式：安装时45度斜插；
· 其他要求：模块采用免打线工具设计，简单快速的电缆端接；
· 用途：语音、数据信息点

8、机柜技术规格

· 规格：可安装设备的高度为42U，深度900 mm

· 标准：23”EIA标准机架，19”为设备宽度，4”为线架宽度，

· 工艺要求：表面在喷塑前必须进行酸洗、磷化处理和热镀锌处理。按照中国国家标准，外表面达到2级，内表面达到4级。喷塑表面应是亚光，色泽均匀，颜色由招标人指定。机架有面的平整度不应超过1mm/m2。机架表面折角处不能有皱纹、裂纹、毛剌、焊接等痕迹，结合部缝隙不能超过1mm。

9、标签技术规格

· 标签的标准遵循TIA/EIA 606标准

· 所有使用的标签应为机器打印，手写标签不予接受。标签上的编号应同时支持简体汉字、巩字母、数字、标点。标签上每个字母的高度不可小于4mm。

· 标签应具有永久的防脱落、防水、防高温性。

· 所有线缆必须单独标签，线缆的两端及中途可为人接角的地方须加上标签。

· 所有配线架都应使用标签予以标识，配线架上的模块和端口需单独标签。

· 所有信息端口须以标签加以标识，并清楚地表明其用途。

10、端接技术规格

· 光纤的接续和端接须采用产品供应商认可的工具设备进行熔接。

· 光纤接续点必须在接续工作完成后进行现场测试。

· 光纤接续点的衰减损耗<0.2dB。

· UTP电缆不允许接续。

11、跳线技术规格

· 所有的配线及跳线都予以标识，并单独编号。

· 所有跳线的两端须具有接头护套。

· 线缆管理系统应完备详细，以确保跳线能够快速容易地进行。

· 跳线必须由产品制造商原厂装配。

注：其他相关内容可以参考“招标公告”里的参数附件、图纸。